ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать девятая сессия)

Постановление № 151

г. Прокопьевск                                                                                            23.12.2005

О внесении дополнений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.10.2005 № 133 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Прокопьевска»

На основании федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 24 Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от  27.10.2005 № 133 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Прокопьевска»:

1.1. в пункте 5 таблицы № 1 строку «ул. Шишкина (дом № 23 и с дома №25)» изменить и изложить в следующей редакции: «ул. Шишкина (дом № 23, с дома № 25 по дом № 45, и с дома № 46);

1.2. пункт 7 таблицы № 1 дополнить строкой «ул. Шишкина 45а».

1.3. дополнить таблицу № 2 пунктом следующего содержания: «При торговле смешанными товарами, на которые установлены разные подкоэффициенты, применяется максимальный из установленных подкоэффициентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

        Глава города Прокопьевска                                                                 В. Гаранин